

# **Krohne & Storm ApS**

**Rosengården 7, st. th., 1174 København K**

**CVR-nr. 38 33 69 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Mikkel Krohne-Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Krohne & Storm ApS  
Rosengården 7, st. th.  
1174 København K

CVR-nr.: 38 33 69 40  
Stiftet: 14. januar 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Mikkel Krohne-Sørensen, Direktør  
Christian Krohne-Sørensen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning inden for marketing og branding, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.420.427 mod 666.793 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.960 mod -44.246 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, set i lyset af den negative effekt COVID19 har haft periodevis på selskabets aktivitet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.420.427</b>	<b>666.793</b>
1 Personaleomkostninger	-1.221.992	-711.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.950	-6.868
<b>Driftsresultat</b>	<b>190.485</b>	<b>-51.861</b>
Andre finansielle indtægter	3.345	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.253	-2.907
<b>Resultat før skat</b>	<b>191.577</b>	<b>-54.768</b>
Skat af årets resultat	-45.617	10.522
<b>Årets resultat</b>	<b>145.960</b>	<b>-44.246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	145.960	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.246
<b>Disponeret i alt</b>	<b>145.960</b>	<b>-44.246</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.847	30.797
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.847</u>	<u>30.797</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.847</u></b>	<b><u>30.797</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.747	120.016
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	99.970	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.670	1.670
Udsudte skatteaktiver	0	9.612
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	18.750	0
Periodeafgrænsningsposter	15.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>279.137</u>	<u>137.298</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>53.580</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>53.580</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>435.431</u>	<u>77.894</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>768.148</u></b>	<b><u>215.192</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>790.995</u></b>	<b><u>245.989</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	101.906	-44.054
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>151.906</b>	<b>5.946</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.871	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.871</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.626	23.805
4 Selskabsskat	3.134	0
Anden gæld	572.458	216.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	616.218	240.043
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>616.218</b>	<b>240.043</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>790.995</b>	<b>245.989</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	192	100.000	150.192
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte resultat	0	-44.246	0	-44.246
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-44.054	0	5.946
Årets overførte resultat	0	145.960	0	145.960
	<b>50.000</b>	<b>101.906</b>	<b>0</b>	<b>151.906</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.213.756	706.182
Andre omkostninger til social sikring	8.236	5.604
	<b>1.221.992</b>	<b>711.786</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	39.752	24.898
Tilgang i årets løb	0	14.854
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>39.752</b>	<b>39.752</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-8.955	-2.087
Årets afskrivninger	-7.950	-6.868
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-16.905</b>	<b>-8.955</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>22.847</b>	<b>30.797</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	99.970	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>99.970</b>	<b>0</b>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	3.134	-6.000
	<b>3.134</b>	<b>-6.000</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt. Kontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør ca. kr. 15.000.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Krohne-Sørensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-607889614636

IP: 80.134.xxx.xxx

2021-06-30 12:43:21Z

NEM ID 

## Christian Krohne-Sørensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-433160246508

IP: 80.134.xxx.xxx

2021-06-30 18:38:53Z

NEM ID 

## Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-06-30 22:39:01Z

NEM ID 

## Mikkel Krohne-Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-607889614636

IP: 212.97.xxx.xxx

2021-07-03 12:15:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BT1GX-M30BT-PYMK6-L2DE0-EBFQD-CQ0GJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>